                                                                                                          Kraków, dnia 20.12.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 257/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk184364999][bookmark: _Hlk185408848][bookmark: _Hlk185417653]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH DO PCI wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk182913790]Pytanie 1:
Dotyczy: Pakiet nr 1 
Czy Zamawiający dopuści „Standardowy wieńcowy cewnik balonowy” bez wersji „over the wire" (OTW), oraz spełniający pozostałe wymogi Zamawiającego? 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia próbek w w/w pakiecie? 
[bookmark: _Hlk185579031][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828][bookmark: _Hlk185594447]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik balonowy bez wersji OTW. Zamawiający NIE odstępuje od wymogu złożenia próbek.
[bookmark: _Hlk185579041]Pytanie 2:
Dotyczy: Pakiet nr 2 
Czy Zamawiający dopuści „Standardowy wieńcowy cewnik balonowy niepodatny” o nieznacznie zmienionych parametrach: bez wersji „over the wire" (OTW); ciśnienie nominalne dla balonu o średnicy 2,5 [mm], max. 12 [atm] oraz spełniający pozostałe wymogi Zamawiającego? 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia próbek w w/w pakiecie?
[bookmark: _Hlk185594632]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik balonowy bez wersji OTW. Zamawiający NIE odstępuje od wymogu złożenia próbek.
Pytanie 3:
Dotyczy: Pakiet nr 3 
Czy Zamawiający dopuści „Cewnik balonowy wieńcowy o niskim profilu” bez wersji „over the wire" (OTW), oraz spełniający pozostałe wymogi Zamawiającego? 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia próbek w w/w pakiecie?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wersji OTW i RX. Zamawiający NIE odstępuje od wymogu złożenia próbek.
Pytanie 4:
Dotyczy: Pakiet 1, 2, 3 
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na odstąpienie od wymogu złożenia próbek, wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na 07.01.2025 r. Krótki termin składania ofert oraz okres świąteczny powodujący ograniczoną pracę magazynu centralnego prowadzą do braku możliwości zabezpieczenia Wykonawcy w wymagane próbki.
Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do prośby o przesunięcie terminu składania ofert. Patrz Zmodyfikowane zapytanie ofertowe II.
[bookmark: _Hlk184796370]
Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
